きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

一宮地域交流会館（仮称）設計業務委託

公募型プロポーザルの実施について

【お問合せ先】

豊川市役所 財務部財産管理課 公共施設マネジメント係

深谷、堀田、朝倉

TEL:0533-89-2108   Eメール：zaisan@city.toyokawa.lg.jp

令和５年５月１５日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

一宮地域交流会館（仮称）設計業務委託に係る基本設計及び実施設計業務等を

委託するにあたり、柔軟かつ高度な発想力や設計能力及び豊富な知識、経験を有

する設計者を特定するため、下記のとおり公募型のプロポーザルを実施します。

記
１ 業務名

一宮地域交流会館（仮称）設計業務委託

２ 業務内容
  ・一宮地域交流会館（仮称）整備工事に係る基本設計及び実施設計

・計画敷地外施設の解体工事に係る実施設計

３ 公募型プロポーザルの公表日
  令和５年５月１５日（月）

４ 公募型プロポーザルの詳細
  公募型プロポーザルに係る詳細は、豊川市ホームページに掲載しているプ

ロポーザル実施要領等に記載してあります。
  ※記事は、令和５年５月１５日（月）午前９時に掲載されます。